



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020

№ 2142-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 22 декабря 2015 года
№ 3594-НПА «Об утверждении
муниципальной программы
«Уссурийские дороги»
на 2016-2022 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от 31 марта 2015 года № 895-НПА «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Уссурийского городского округа и о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Уссурийского городского округа», с целью уточнения программных мероприятий и объемов финансирования на их реализацию

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 22 декабря 2015 года № 3594-НПА «Об утверждении муниципальной

047713

программы «Уссурийские дороги» на 2016-2022 годы (далее – постановление) следующие изменения:

в муниципальной программе «Уссурийские дороги» на 2016-2022 годы, утвержденной постановлением, (далее – Программа):

а) в Программе:

в разделе IV. «Перечень и краткое описание основных программных мероприятий»:

пункт 3 дополнить подпунктами «г», «д», «е» следующего содержания:

«г) проектирование, реконструкция и устройство освещения на пешеходных переходах;

д) разработка комплексной схемы организации дорожного движения;

е) организация временных ограничений движения транспортных средств на автомобильных дорогах в период проведения массовых мероприятий.»;

в разделе VI. «Финансовое обеспечение муниципальной программы»:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«Общий объем ассигнований, планируемый на выполнение мероприятий Программы, составляет 3 594 182,81тысяч рублей, в том числе по годам»:

таблицу изложить в следующей редакции:

(тыс. рублей)

№ п/п	Источники финансирования	2016 год	2017 год	2018 год	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	Итого
	Всего в т.ч.	433945,89	335448,07	343950,13	856951,76	887 886,96	368 000,00	368 000,00	3594182,81
1	местный бюджет	399999,45	281613,16	297900,13	466384,56	419961,06	368 000,00	368 000,00	2601858,36
2	Прогнозная оценка средств привлечения из краевого бюджета	33946,44	48466,40	46050,00	390567,20	467925,90	0,00	0,00	986955,94
3	федеральный бюджет	0,00	5368,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5368,51

б) в Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы «Уссурийские дороги» на 2016-2022 годы» к Программе:

в строке 1:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «3445349,04» заменить цифрами «3450286,89»;

в подстроке «Всего» в графе 10 цифры «861299,11» заменить цифрами «866236,96»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «2453024,59» заменить цифрами «2457962,44»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 10 цифры «393373,21» заменить цифрами «398311,06»;

в строке 1.1.:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «1927435,45» заменить цифрами «1935373,30»;

в подстроке «Всего» в графе 10 цифры «290380,19» заменить цифрами «298318,04»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «1924885,45» заменить цифрами «1932823,30»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 10 цифры «290380,19» заменить цифрами «298318,04»;

в строке 1.4.:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «52181,18» заменить цифрами «49681,18»;

в подстроке «Всего» в графе 10 цифры «9000,00» заменить цифрами «6500,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «52181,18» заменить цифрами «49681,18»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 10 цифры «9000,00» заменить цифрами «6500,00»;

в строке 1.7.:

в подстроке «Всего» в графе 5 цифры «3022,10» заменить цифрами

«2522,10»;

в подстроке «Всего» в графе 10 цифры «500,00» заменить цифрами «0,00»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «3022,10» заменить цифрами «2522,10»;

в подстроке «средства местного бюджета» в графе 10 цифры «500,00» заменить цифрами «0,00»;

в строке «Итого по программе» в графе 5 цифры «3589244,96» заменить цифрами «3594182,81»;

в строке «Итого по программе» в графе 10 цифры «882949,11» заменить цифрами «887886,96»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 5 цифры «2596920,51» заменить цифрами «2601858,36»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 10 цифры «415023,21» заменить цифрами «419961,06»;

в) в Приложении № 3 «Финансовое обеспечение муниципальной программы «Уссурийские дороги» на 2016-2022 годы» к Программе:

в строке «Всего» в графе 2 цифры «3589244,96» заменить цифрами «3594182,81»;

в строке «Всего» в графе 7 цифры «882949,11» заменить цифрами «887886,96»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 2 цифры «2596920,51» заменить цифрами «2601858,36»;

в строке «средства местного бюджета» в графе 7 цифры «415023,21» заменить цифрами «419961,06».

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы
Уссурийского городского округа



Е.А. Шелкопляс